
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.593.2023

ZARZĄDZENIE NR 593.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20 674,68 zł, który po zmianach wynosi 
71 689 804,72 zł, w tym:

- dochody bieżące 56 988 194,32 zł
- dochody majątkowe 14 701 610,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20 674,68 zł, który po zmianach wynosi 
75 580 793,56 zł, w tym:

- wydatki bieżące 54 199 059,00 zł
- wydatki majątkowe 21 381 734,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmieniam plan:

1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 593.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2023 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 059,27 80,00 133 139,27

75495 Pozostała działa lność 92 566,27 80,00 92 646,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy

92 566,27 80,00 92 646,27

758 Różne rozliczenia 15 791 686,85 21 763,00 15 813 449,85
75814 Różne rozliczenia finansowe 953 872,00 21 763,00 975 635,00

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywate lom  Ukrainy

290 364,00 21 763,00 312 127,00

801 Oświata i wychowanie 5 095 663,05 -1 189,32 5 094 473,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów edukacyjnych lub m ateria łów 
ćw iczeniowych

111 033,89 -1 189,32 109 844,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywate lom  Ukrainy

3 543,18 -1 189,32 2 353,86

855 Rodzina 4 380 338,84 21,00 4 380 359,84
85503 Karta Dużej Rodziny 1 313,00 21,00 1 334,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom 
gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 313,00 21,00 1 334,00

Razem : 71 669 130,04 20 674,68 71 689 804,72

BeSTia
5erdewsh

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 593.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 | Rolnictwo i łowiectwo 5 861 439,12 0,00 5 861 439,12

01043 Infrastruktura wodociągow a wsi 4 693 895,00 0,00 4 693 895,00

4260 Zakup energii 190 520,00 -2 320,00 188 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 2 320,00 8 020,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 836 000,00 0,00 836 000,00
4260 Zakup energii 306 200,00 -2 600,00 303 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 2 250,00 263 250,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 350,00 9 350,00

01095 Pozostała działa lność 324 368,12 0,00 324 368,12
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 068,29 -308,59 1 759,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,91 300,91
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,43 7,68 43,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 234,34 0,00 624 234,34
70007 G ospodarowanie m ieszkaniow ym  zasobem  gminy 127 000,00 0,00 127 000,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 2 000,00 -360,00 1 640,00
4260 Zakup energii 105 000,00 1 300,00 106 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -940,00 4 060,00

750 Administracja publiczna 7 098 458,06 0,00 7 098 458,06
75085 W spólna obsługa jednostek sam orządu terytoria lnego 729 103,00 0,00 729 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 425,00 -541,00 11 884,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -129,00 9 871,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 160,00 600,00 25 760,00
4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 1 417,00 70,00 1 487,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 848 671,27 80,00 848 751,27
75495 Pozostała działa lność 93 766,27 80,00 93 846,27

BeSTia Strona 1 z 5



4350
Zakup tow arów  (w szczególności m ateriałów, leków, 
żywności) w  zw iązku z pom ocą obywate lom  Ukrainy

2 559,47 80,00 2 639,47

801 Oświata i wychowanie 28 451 918,02 20 573,68 28 472 491,70
80101 Szkoły podstawowe 17 484 321,97 -43 653,00 17 440 668,97

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 453 356,00 5 925,00 459 281,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 284 142,00 17 863,00 1 302 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 822,00 -11 400,00 1 451 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 908,93 -27 305,00 148 603,93

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 617,00 367,00 10 984,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 225 071,00 -600,00 224 471,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 129 780,00 -1 396,00 128 384,00

4260 Zakup energii 534 095,00 5 550,00 539 645,00

4270 Zakup usług remontowych 113 056,16 3,00 113059 ,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 161,00 -43,00 11 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 767,00 -8 256,00 273 511,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 15 800,00 -1 250,00 14 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -397,00 1 803,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej 2 234,00 -910,00 1 324,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 22 931,20 -2 690,00 20 241,20

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 226 161,00 -19 114,00 6 207 047,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 599 400,57 12 154,00 611 554,57

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 512,00 1 124,00 28 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 476,86 1 640,00 84 116,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 098,40 -1 480,00 9 618,40

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 313,31 10 870,00 419 183,31

80104 Przedszkola 5 749 169,04 -12 000,00 5 737 169,04

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 793,00 -2 700,00 47 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 345,62 11 074,00 216 419,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 776,95 -250,00 20 526,95

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 30 700,00 -290,00 30 410,00

4220 Zakup środków  żywności 188 406,00 -48 000,00 140 406,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 11 400,00 -7 646,00 3 754,00

BeSTia Strona 2 z 5



4260 Zakup energii 33 800,00 -1 004,00 32 796,00
4270 Zakup usług rem ontowych 24 500,00 -750,00 23 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -900,00 1 200,00
4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 258,00 -152,00 106,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 4 843,88 -3 100,00 1 743,88

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 122,84 43 355,00 689 477,84

4800 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne nauczycieli 57 243,00 -137,00 57 106,00
80107 Świetlice szkolne 403 478,11 910,00 404 388,11

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 680,00 163,00 21 843,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 476,87 -2 030,00 54 446,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 936,24 -163,00 5 773,24

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 216,00 -500,00 716,00
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 500,00 2 000,00
4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 634,00 5 700,00 276 334,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 446,00 -760,00 20 686,00

80113 Dowożenie uczn iów  do szkół 1 018 108,00 2 400,00 1 020 508,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 89 990,00 2 400,00 92 390,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 154 391,99 40 189,00 1 194 580,99

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 357 796,00 3 870,00 361 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 274,00 -700,00 57 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 652,00 -1 508,00 6 144,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 63 593,28 -243,00 63 350,28

4220 Zakup środków  żywności 485 832,00 45 950,00 531 782,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 865,00 -7180 ,00 108 685,00

80149

Realizacja zadań wym agających stosowania specjalnej 
organizaq'i nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

249 756,37 0,00 249 756,37

4300 Zakup usług pozostałych 2 430,72 -2 430,72 0,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 720,93 2 430,72 76 151,65

BeSTia Strona 3 z 5



80153
Zapew nien ie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, m ateria łów  edukacyjnych lub m ateriałów 
ćw iczeniowych

111 033,89 -1 189,32 109 844,57

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 099,32 -11,77 1 087,55

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 109 934,57 -1 177,55 108 757,02

80195 Pozostała działa lność 443 826,45 21 763,00 465 589,45

4350 Zakup tow arów  (w szczególności m ateriałów, leków, 
żywności) w  zw iązku z  pom ocą obywate lom  Ukrainy

17 773,00 4 240,00 22 013,00

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą obywatelom  Ukrainy 25 416,00 2 000,00 27 416,00

4740 W ynagrodzenia i uposażenia wyp łacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy 37 162,00 1 900,00 39 062,00

4750
W ynagrodzenia nauczycieli w ypłacane w  zw iązku z 
pom ocą obywatelom  Ukrainy

177 163,00 9 650,00 186 813,00

4850
Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń pracow ników  
wypłacanych w  zw iązku z  pom ocą obywatelom  Ukrainy 53 012,45 3 973,00 56 985,45

852 Pomoc społeczna 2 167 486,75 0,00 2 167 486,75

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pom oc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia em eryta lne i rentowe

51 100,00 -7 000,00 44 100,00

3110 Św iadczenia społeczne 51 100,00 -7 000,00 44 100,00

85295 Pozostała działa lność 253 619,75 7 000,00 260 619,75

3110 Św iadczenia społeczne 136 608,33 4 499,20 141 107,53

4300 Zakup usług pozostałych 50 878,80 2 500,80 53 379,60

855 Rodzina 4 601 277,84 21,00 4 601 298,84
85503 Karta Dużej Rodziny 1 313,00 21,00 1 334,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 313,00 21,00 1 334,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 934 569,67 0,00 6 934 569,67
90002 G ospodarka odpadam i kom unalnym i 3 273 383,00 0,00 3 273 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 183,00 1 000,00 39 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 793 700,00 -1 000,00 2 792 700,00

90017 Zakłady gospodarki kom unalnej 2 092 000,00 0,00 2 092 000,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 
służby cywilnej 2 150,00 -150,00 2 000,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 6 700,00 150,00 6 850,00

BeSTia Strona 4 z 5



BeSTia



Razem: 75 560 118,88 20 674,68 75 580 793,56

Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 593.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 356 002,00 21,00 4 356 023,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 313,00 21,00 1 334,00

2010

Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (związkom 
gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) ustawami

1 313,00 21,00 1 334,00

Razem: 5 023 728,85 21,00 5 023 749,85

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 593.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2023 r.

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 324 368,12 0,00 324 368,12

01095 Pozostała działa lność 324 368,12 0,00 324 368,12
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 2 068,29 -308,59 1 759,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,91 300,91
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,43 7,68 43,11

855 Rodzina 4 356 002,00 21,00 4 356 023,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 313,00 21,00 1 334,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 1 313,00 21,00 1 334,00
Razem: 5 023 728,85 21,00 5 023 749,85

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 593.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższej zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1) kwota 21,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 436/2023 z dnia
13.12.2023 r. z przeczeniem na Kartę Dużej Rodziny;

2) kwota 80,00 zł -  środki otrzymane z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na koszty obsługi
wypłat świadczeń art. 13 ustawy o pomocy ob. Ukrainy;

3) kwota 21 763,00 zł -  środki na zadania oświatowe z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy.

II. Zmniejsza się plan dochodów' i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1) kwota 1 189,32 zł zwrot niewykorzystanie planu do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
wypłata świadczeń pieniężnych związany z dotacją celową na podręcznik dla uczniów z Ukrainy.

III. W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) Zmniejszenie zwiększenie
1. kwota 308,59 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01095 Pozostała działalność 

§4010 w związku z niewykonaniem, kwota 300,91 zł zostanie przeniesiona do Działu 010 
Rolnictwo i łowiectwo do Rozdziału 01095 Pozostała działalność §4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne dla opłacenia składek na ZUS, kwota 7 ,68 zł do Działu 010 Rolnictwo 
i łowiectwo do Rozdziału 01095 Pozostała działalność §4120 Składki na FP w celu opłacenia 
zobowiązań wobec ZUS;

2. kwota 1 000,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi §4300 do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska do Rozdziału 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi §4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia planu na zapłatę zobowiązań wobec ZUS;

Wniosek UG Dąbrówka

3. kwota 7 000,00 zł z 852 Działu Opieka społeczna z Rozdziału 85214 Zasiłki celowe §3100 w 
wyniku niewykonania planu, kwota 4 499,20 zł do Działu 852 Działu Opieka społeczna do 
Rozdziału 85295 Pozostała działalność §3110 Świadczenia społeczne w celu zabezpieczenia 
planu na płatności, kwota 2 500,80 zł do Działu 852 Opieka społeczna do Rozdziału Pozostała 
działalność §4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności;

Wniosek GOPS w Dąbrówce

4. kwota 2 320,00 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi §4260 w wyniku niewykonania do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo do 
Rozdziału 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi §4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zabezpieczenia planu na płatności;

5. kwota 2 600,00 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01044 Infrastruktura 
sanitarcyjna wsi §4270 w wyniku niewykonania, kwota 2 250,00 zł do Działu 010 Rolnictwo i 
łowiectwo do Rozdziału 01044 Infrastruktura sanitarcyjna wsi §4300 Zakup usług pozostałych 
w celu zabezpieczenia planu na płatności, kwota 350,00 zł do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo 
do Rozdziału 01044 Infrastruktura sanitarcyjna wsi §4430 Różne opłaty i składki w celu 
zabezpieczenia planu na płatności;

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-14_Zarządzenie nr 593\Zarz.593.2023 Uzasadnienie.docx
str. 1



6. kwota 360,00 zł z Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa z Rozdziału 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem komunalnym §4210 w wyniku niewykonania do Działu 700 
Gospodarka mieszkaniowa z Rozdziału 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
komunalnym §4260 Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na płatności;

7. kwota 940,00 zł z Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa z Rozdziału 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem komunalnym §4300 w wyniku niewykonania do Działu 700 
Gospodarka mieszkaniowa do Rozdziału 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
komunalnym §4260 Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na płatności;

8. kwota 150,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90017 
Zakłady Gospodarki Komunalnej §4700 w wyniku niewykonana do Działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej §4710 
Składki PPK w celu zabezpieczenia planu na opłacenia składek PPK.

Wniosek ZGK w Dąbrówce

9. kwota 11 400,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4110 w wyniku niewykonania, kwota 5 925,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §3020 Wydatki osobowe w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę świadczeń dla pracowników niepedagogicznych, kwota 5 475,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4010 Wynagrodzenia w celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników niepedagogicznych;

10. kwota 27 305,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4120 w wyniku niewykonania, kwota 12 388,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4010 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników niepedagogicznych, kwota 367,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe w celu zapieczenia planu na płatności, kwota 5 550,00 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4260 Zakup energii w celu 
zabezpieczenia planu na płatności za energię eklektyczną, kwota 3,00 zł do Działu 801 Oświata 
i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe §4270 Zakup usług remontowych w celu 
zabezpieczenia planu na naprawy, kwota 1 124,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §3020 Wydatki osobowe 
w celu zabezpieczenia planu na wypłatę świadczeń dla pracowników niepedagogicznych, kwota 
1 640,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia 
planu na zobowiązania wobec ZUS, kwota 6 233,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §4790 Wynagrodzenia w 
celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

11. kwot 600,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe
§4210 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §4790 Wynagrodzenia w celu
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

12. kwota 1 396,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe
§4240 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §4790 Wynagrodzenia w celu
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

13. kwota 43,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe
§4280 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §4790 Wynagrodzenia w celu
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

14. kwota 8 256,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4300 w wyniku niewykonania, kwota 2 598,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-14_Zarządzenie nr 593\Zarz.593.2023 Uzasadnienie.docx
str. 2



Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych §4790 Wynagrodzenia w 
celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 
5 658,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola §4110 Składki na 
ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania wobec ZUS;

15. kwota 1 250,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4360 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola 
§4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania wobec ZUS

16. kwota 397,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4410 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola 
§4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania wobec ZUS;

17. kwota 910,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4700 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola 
§4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania wobec ZUS;

18. kwota 2 690,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4700 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola 
§4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania wobec ZUS;

19. kwota 19 114,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§4790 w wyniku niewykonania, kwota 169,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 
Przedszkola §4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania 
wobec ZUS, kwota 18 945,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola §4790 
Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

20. kwota 1 480,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych §4120 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata 
i wychowanie 80104 Przedszkola §4790 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

21. kwota 2 700,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §3020 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola §4790 
Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

22. kwota 250,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4120 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola §4790 
Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

23. kwota 290,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4210 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola §4790 
Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

24. kwota 48 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4220 
w wyniku niewydatkowania, kwota 19 690,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 
Przedszkola §4790 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników pedagogicznych, kwota 5 700,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80107 Świetlice szkolne §4790 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 2 400,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół §4210 Zakup 
materiałów w celu zabezpieczenia planu za zapłatę materiałów, kwota 3 870,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4010 
Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
niepedagogicznych, kwota 16 340,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia 
planu na płatności za artykuły żywnościowe;

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-14_Zarządzenie nr 593\Zarz.593.2023 Uzasadnienie.docx
str. 3



25. kwota 7 646,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4240 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

26. kwota 1 004,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4260 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

27. kwota 750,00 zl z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4270 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

28. kwota 900,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4280 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

29. kwota 1 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4360 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

30. kwota 152,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4410 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

31. kwota 500,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4700 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

32. kwota 3 100,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4710 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

33. kwota 137,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola §4800 w 
wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

34. kwota 2 030,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 
§4110 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności za artykuły żywnościowe;

35. kwota 163,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne §4120 
w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału80107 Świetlice 
szkolne §3020 Wydatki w celu zabezpieczenia planu na wypłatę świadczeń dla pracowników 
pedagogicznych;

36. kwota 500,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne §4210 
w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

37. kwota 1 500,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 
§4240 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności za artykuły żywnościowe;

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-14_Zarządzenie nr 593\Zarz.593.2023 Uzasadnienie.docx
str. 4



38. kwota 760,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne §4800 
w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności za artykuły żywnościowe;

39. kwota 700,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne §4110 w wyniku niewykonania, do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności za artykuły żywnościowe;

40. kwota 1 508,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne §4120 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności za artykuły żywnościowe;

41. kwota 243,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne §4210 w wyniku niewykonania do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności za artykuły żywnościowe;

42. kwota 7 180,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne §4300 w wyniku niewydatkowanie do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne §4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności za artykuły żywnościowe;

43. kwota 2 430,72 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80149 Realizacji ... §4300 
w wyniku niewydatkowanie do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80149 
Realizacji ... §4790 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników pedagogicznych.

P:\_SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-12-14_Zarządzenie nr 593\Zarz.593.2023 Uzasadnienie.docx
str. 5


